[image: image1.png]

Российская Федерация

Пензенская область
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ГОРОДА КУЗНЕЦКА

РЕШЕНИЕ
О признании утратившим силу решения Собрания представителей
города Кузнецка от 19.10.2010 № 111-28/5 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в
городе Кузнецке, и муниципальными служащими города Кузнецка,
и соблюдения муниципальными служащими города Кузнецка требований
к служебному поведению»
Принято Собранием представителей города Кузнецка 01 марта 2012 года
В соответствии с федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 21.11.2011 № 329-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием государственного управления в области противодействия коррупции», статьей 21 Устава города Кузнецка Пензенской области,
Собрание представителей города Кузнецка решило:

 1. Признать утратившим силу решение Собрания представителей города Кузнецка от 19.10.2010 № 111-28/5 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в городе Кузнецке, и муниципальными служащими города Кузнецка, и соблюдения муниципальными служащими города Кузнецка требований к служебному поведению».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования, но не ранее вступления в силу нормативного правового акта Пензенской области, устанавливающего порядок проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, включенных в перечень, определенный муниципальными правовыми актами органов местного самоуправления города Кузнецка, принятыми в целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 18.05.2009 №557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», муниципальными служащими, замещающими указанные должности, достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами при поступлении на муниципальную службу в соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации, соблюдения муниципальными служащими ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей, установленных Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и другими нормативными правовыми актами Российской Федерации.
3. Опубликовать настоящее решение в Вестнике Собрания представителей города Кузнецка.
Глава города Кузнецка                                                                             В.А.Майорова
01.03.2012 № 21-50/5